
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PARINKTŲ PRIEDANGŲ IR JŲ POREIKIO 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO

20     m.              d. Nr.       
Biržai 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 
Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 4 punktu, 
Slėptuvių, kolektyvinės apsaugos statinių ir priedangų poreikio nustatymo, parinkimo, žymėjimo, jų 
parengties organizavimo ir naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2022 m. gruodžio 29 d. nutarimu Nr. 1317 „Dėl Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės 
saugos įstatymo įgyvendinimo“, 20 punkto 20.2. papunkčiu ir 21 punktu,

t v i r t i n u Biržų rajono savivaldybės parinktų priedangų ir jų poreikio sąrašą (pridedama).

Savivaldybės meras                                                                                            Kęstutis Knizikevičius

Parengė

Erika Kazlauskaitė
2024-04-12

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-16



PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės mero
20        m.             d.
potvarkiu Nr. 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PARINKTŲ PRIEDANGŲ IR JŲ POREIKIO SĄRAŠAS

Parinktos priedangos

Eil. 
Nr.

Seniūnija Gyvenamoji 
vietovė 

Gatvė Namo 
nume-

ris

Statinio, 
patalpos, 

inžinerinio 
įrenginio ar kito 

objekto 
pavadinimas

Statinio, 
patalpos, 

inžinerinio 
įrenginio ar 
kito objekto 
valdytojas

Priedan-
gos 

plotas, 
kv. m

Priedan-
goje 

talpina-
mų 

gyven-
tojų 

skaičius

Ar 
priedanga 
pritaikyta 

asme-
nims su 
negalia?

Lietuvos koordinačių 
sistemos koordinatė 

Pastabos

Koordina-
tė X

Koordina-
tė Y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Biržų miesto Biržai Kaštonų 13
Biržų Kaštonų 
pagrindinė 
mokykla

Savivaldybė 1700 1133 Ne 547875 6230149

2. Biržų miesto Biržai Sąjungos 15

Biržų 
„Atžalyno“ 
pagrindinė 
mokykla

Savivaldybė 600 400 Ne 545933 6229599

3. Biržų miesto Biržai
J. 
Basanavičiaus

4
Biržų kultūros 
centras

Savivaldybė 327 218 Ne 547302 6230424

4. Biržų miesto Biržai Vytauto 32
Biržų „Saulės“ 
gimnazija

Savivaldybė 342 228 Ne 546859 6229510

5. Biržų miesto Biržai Rotušės g. 12-1
Administracinės 
patalpos

Valstybė 223 148 Taip 546820 6230046

6. Biržų miesto Biržai
J. 
Basanavičiaus 
g.

4B
Administracinis 
pastatas

Valstybė 229 152 Ne 547356 6230420

7. Biržų miesto Biržai Rotušės 14 Biržų Vlado 
Jakubėno 

Savivaldybė 227 151 Taip 546823 6229991

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-16



2

muzikos 
mokykla

8. Biržų miesto Biržai Vytauto 47
Biržų „Aušros“ 
pagrindinė 
mokykla

Savivaldybė 250 166 Ne 546937 6229574

9. Biržų miesto Biržai Skratiškių 8

Biržų 
technologijų ir 
verslo mokymo 
centro 
bendrabutis

Valstybė 300 200 Ne 547967 6229682

10. Biržų miesto Biržai Skratiškių 6

Biržų 
technologijų ir 
verslo mokymo 
centras

Valstybė 1100 733 Ne 547894 6229676

11. Biržų miesto Biržai Vilniaus 115
VšĮ Biržų 
ligoninė

Savivaldybė 1500 1000 Taip 547166 6228570

12. Biržų miesto Biržai Karaimų 5
Biržų rajono 
sporto centras

Savivaldybė 600 400 Ne 547214 6230190

13. Širvėnos Rinkuškių k. Rinkuškių 18
Rinkuškių 
bendruomenės 
namai

Savivaldybė 168 112 Ne 545207 6231314

14.
Nemunėlio 
Radviliškio

Nemunėlio 
Radviliškio 
mstl.

Santakos 2

Biržų „Aušros“ 
pagrindinės 
mokyklos 
Nemunėlio 
Radviliškio 
pagrindinio 
ugdymo ir 
daugiafunkcis 
centras (senoji 
mokykla)

Savivaldybė 50 33 Ne 539687 6249334

15. Nemunėlio 
Radviliškio

Germaniškio 
k.

Mokyklos 
aklg.

5 Biržų Kaštonų 
pagrindinės 
mokyklos 
Germaniškio 
pradinio 
ugdymo ir 

Savivaldybė 200 133 Ne 547567 6252075

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-16



3

daugiafunkcis 
centras

16. Pabiržės Kirdonių k. Žalgirio 17

Biržų rajono 
Kirdonių 
universalus 
daugiafunkcis 
centras

Savivaldybė 50 33 Ne 536616 6226517

17. Pabiržės
Pabiržės 
mstl.

Likėnų 10

Biržų 
„Atžalyno“ 
pagrindinės 
mokyklos 
Pabiržės 
pagrindinio 
ugdymo skyrius

Savivaldybė 300 200 Ne 539420 6228445

18. Pačeriaukštės
Pačeriaukštės 
k.

Mokyklos 3

Biržų 
„Atžalyno“ 
pagrindinės 
mokyklos 
Pačeriaukštės 
Petro Poškaus 
pagrindinio 
ugdymo skyrius

Savivaldybė 150 100 Ne 537921 6236842

19. Papilio
Kupreliškio 
k.

Kupiškio 5
Pastatas – 
ambulatorija

Savivaldybė 200 133 Ne 560041 6212404

20. Papilio Papilio mstl. Rožių 8
Pastatas – 
ambulatorija

Savivaldybė 250 166 Ne 562646 6220659

21. Papilio Papilio mstl. Vilties 1

Biržų „Aušros“ 
pagrindinės 
mokyklos 
Papilio 
pagrindinio 
ugdymo skyrius

Savivaldybė 343 228 Ne 562873 6220637

22. Vabalninko Vabalninkas S. Nėries 16 Biržų 
technologijų ir 
verslo mokymo 
centro 
Vabalninko 

Valstybė 700 466 Ne 546401 6205179

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-16



4

skyrius

23. Vabalninko Vabalninkas S. Nėries 14
Pastatas – 
bendrabutis

Savivaldybė 600 400 Ne 546383 6205092

24. Vabalninko Vabalninkas B. Sruogos 15A
Pastatas –
ambulatorija       

Savivaldybė 350 233 Ne 546736 6205577

25. Vabalninko Meilūnų k. Žibučių 3
Pastatas –
mokykla

Savivaldybė 170 113 Ne 550320 6209993

26. Vabalninko Vabalninkas Šakenio 12
Vabalninko 
Balio Sruogos 
gimnazija

Savivaldybė 800 533 Ne 546789 6205433

Iš viso 11 729 7 812

Priedangų poreikis

Metai 2024
Nuolatinių Biržų rajono savivaldybės gyventojų skaičius, iš viso 22 111
Nuolatinių Biržų rajono savivaldybės gyventojų skaičius, kuriam nustatytas 
priedangų poreikis (40 procentų nuo bendro nuolatinių savivaldybės gyventojų 
skaičiaus)

8 844

________________________________

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-16



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PARINKTŲ
PRIEDANGŲ IR JŲ POREIKIO SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-15 Nr. M-208
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-15 16:29:53 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-15 16:30:16 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 09:54:47 – 2028-07-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.70

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-16
08:37:18)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-16 08:37:18 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-16


